
ZARZĄDZENIE  Nr ZK.0050.10.2021.PM 

 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 21 stycznia 2021 roku             

 

w  sprawie:  pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w gminie Dobre Miasto w 2021 roku. 

 

 

 

             Na podstawie art.  18  ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada  1967 r. o powszechnym 

obowiązku  obrony   Rzeczypospolitej  Polskiej   ( Dz. U.  z 2019 r  poz. 1541 

z późniejszymi  zmianami ) oraz Zarządzenia Nr 342 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 03 grudnia 2020 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w Województwie Warmińsko-Mazurskim  w  2021 roku             

                                         

                                              zarządzam, co następuje: 

 

          § 1. 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego "Plan zamierzeń  obronnych gminy 

Dobre Miasto na 2021 rok", stanowiący załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                   § 2. 

Wprowadza się do użytku służbowego "Plan szkolenia obronnego w gminie Dobre 

Miasto na rok 2021", stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                               § 3. 

Wprowadza się do użytku służbowego "Program szkolenia obronnego w gminie 

Dobre Miasto na lata 2021-2023", stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

     § 4. 

Wprowadza się do użytku służbowego "Plan kontroli realizacji zadań obronnych 

w 2021r.", stanowiący zał. Nr 4 do niniejszego zarządzania.                 

                   

                                                               § 5. 

Zobowiązuje się Panie/Panów dyrektorów, kierowników zakładów pracy oraz jednostek  

organizacyjnych działających na terenie gminy Dobre Miasto do opracowania we 

własnym zakresie, zgodnie z obowiązującymi przepisami, kalendarzowych planów 

realizacji zadań na rok 2021 uwzgledniających własne potrzeby i realne możliwości. 

         

    § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


